
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
17/2019. (V.31.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 
25/2018. (IX.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
Aközterületek használatáról szóló 25/2018. (IX.21.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: „R.”) 4. § (2) bekezdése a következő, 19. ponttal egészül ki: 
 
„19. a választási kampányt szolgáló önálló hirdetőberendezés elhelyezéséhez.” 
 

 
2. § 

 
A R. 8.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„8. § 

 
(1) A közterület-használati kérelem időbeni, vagy területi, illetve egészben vagy 
részbeni elutasítását eredményezheti, ha más jogszerű – általános, vagy kérelemre 
már megadott – közterület-használattal nem egyeztethető össze. 

 
(2) A választási kampányt szolgáló önálló hirdetőberendezés elhelyezéséhez a 
szavazást megelőző 50. naptól a szavazást követő 30. napig terjedő időszakra 
adható közterület-használati hozzájárulás.” 

 
3. § 

 
A R. 13.§ (1) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 
 
„g) a 4.§ (2) bekezdés 19. pontban meghatározott célra.” 

 
 

4. § 
 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

Budaörs, 2019. május 30. 
 
 
 

Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
         Polgármester       Jegyző 



A 17/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet 2019. május 31. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 


